ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

ПРИКАЗ

30.12.2020 г. Зея № 422 - од

В соответствии с постановлением администрации города Зеи от
29.12.2020 № 1412 «О внесении изменений в Положение об установлении
размера, порядке установления, поступления и расходования платы взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, в
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, утвержденное постановлением
администрации города Зеи от 02.07.2019 № 803»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расчет поправочного коэффициента для выплаты
компенсации части родительской платы согласно приложению к данному
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие с 01.01.2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Максимишина

Приложение
к приказу отдела образования
администрации города Зеи
от 30.12.2020 № 422 - од

Расчет поправочного коэффициента для выплаты компенсации части
родительской платы

С р е д н и й  р а з м е р
р о д и т е л ь с к о й

п л ат ы ,
у с т а н о в л е н н ы й
п о с т а н о в л е н и е м

п р а в и т е л ь с т в а
А м у р с к о й
о б л а с т и  о т

1 3 .1 0 .2 0 2 0  №
6 9 9

Р а зм е р
р о д и т е л ь с к о й
п л а т ы  н а
т е р р и т о р и и
г о р о д а  З е и ,
у т в е р ж д е н н ы й
п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и
г. З е и  о т
2 9 .1 2 .2 0 2 0  №
1412

К о л и ч е с т в о
м е с я ц е в

К о л и ч е с т в о
р а б о ч и х  д н е й  в

2 0 2 1  го д у

С р е д н и й  р а з м е р
р о д и т е л ь с к о й
п л а т ы  н а
т е р р и т о р и и
г о р о д а  З е и  н а  1
д е н ь  п о с е щ е н и я ,
у т в е р ж д е н н ы й
п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и
г. З е и  о т
2 9 .1 2 .2 0 2 0  №
1412

П о п р а в о ч н ы й
к о э ф ф и ц и е н т

186,8 4977 12 247 237 0,788